
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001 
к/ телефон -

ПРИКАЗ

01.12.2021 г.
с. Серноводское

№167-п

О реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» в 
Серноводском муниципальном районе. 
Русский язык. Математика. Обществознание.

В соответствии с приказом Центра оценки качества образования от 23.11.2021 
года №040 «О реализации проекта «Я сдам ЕГЭ»» в целях ликвидации имеющихся 
предметных «дефицитов» по Русскому языку, математике и обществознанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение диагностических работ (русский язык, 
математика, обществознание) по проекту «Я сдам ЕГЭ» в общеобразовательных 
учреждениях района в следующие сроки:
- русский язык - 8 декабря 2021 года;
- базовая математика - 9 декабря;
- обществознание - 10 декабря.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. обеспечить проведение диагностических работ в соответствии с 

Регламентом от Центра оценки качества образования:
2.2. обеспечить объективность проведения процедуры;
2.3. назначить ответственного за формирование базы участников,

информационное сопровождение проекта и составление аналитического отчета;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Битигову

С приказом ознак

-ОТДЕЛ

М.У.Абдусаламов

С.Б. заведующую РМК.

л
Начальник / <

*


		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




